
                                                                           

 

О внесении изменений в постановление Администрации 

муниципального образования "Инзенский район"  от 25.12.2015 №1243 

"Об утверждении муниципальной программы "Устойчивое развитие 

сельских территорий муниципального образования "Инзенский район" 

Ульяновской области на 2016-2020 годы" 

 

 

В целях приведения нормативно-правового акта  в соответствие 

п о с т а н о в л я ю:  

1.В постановление  Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» от 25.12.2015 №1243 «Об утверждении муниципальной 

программы "Устойчивое развитие сельских территорий муниципального 

образования "Инзенский район" Ульяновской области на 2016-2020 годы" 

внести следующие изменения и  дополнения: 

     1.1 название муниципальной программы в наименовании 

постановления и далее по тексту изложить в новой редакции: "Комплексное 

развитие сельских территорий  муниципального образования "Инзенского 

района Ульяновской   области  на 2016-2017 годы и на период до 2020 годы". 

 1.2.в паспорте программы и разделе.7 программы: 

 1.2.1 слова "Управление ЖКХ и ТЭК" заменить  словами "Управление 

ЖКХ, ТЭК и дорожной деятельности"; 

 1.2.2 слова "государственное учреждение здравоохранения " Инзенская 

центральная районная больница" заменить словами  "государственное 

учреждение здравоохранения " Инзенская районная больница". 

 1.3. приложение №3 к муниципальной программе дополнить таблицей 

№7 "Перечень объектов по благоустройству сельских территорий на 2020 

год"( прилагается). 

    2. Настоящее постановление вступает в силу после  его опубликования. 
 

Глава Администрации района                                                           А.И.Макаров     

Ганюшкин 
2-53-95

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24 января   2020  г.                                                                   №68 

                                      экз._ 



                                                                           

 
                                                                                                                                                          Таблица №7  

Перечень объектов по благоустройству сельских территорий на 2020 год 

 
№ 

Наименование 
проекта с указанием 
населенного  

Стоимость проекта , тыс. руб (в том числе средства) 

Федерального 
бюджета 

Бюджета 
субъекта  

Местный 
бюджет 

Внебюджетные источники всего 

1 Благоустройство детской 

площадки в «Молодёжном 

парке» с.Труслейка  

МО Труслейское сельское 

поселение Инзенского 

района 

258.70 56.79 4.50 130.71 450.70 

2  Устройство освещения в 

«Молодёжном парке» 

в с.Труслейка  

МО Труслейское сельское 

поселение Инзенского 

района 

240.85 52.87 4.20 121.68 419.60 

3  Устройство пешеходных 

дорожек в «Молодёжном 

парке» в с.Труслейка  

МО Труслейское сельское 

поселение Инзенского 

района 

447.55 98.24 7.8 226.11 779.70 

4 Благоустройство 

центральной площади в с. 

Аргаш МО Труслейское 

сельское поселение 

Инзенского района, 

расположенной по адресу: 

433011, Ульяновская 

область, Инзенский район, 

с. Аргаш, ул. Кузнецова, 

65а 

544.35 120.65 9.50 275.50 950 

5 Благоустройство 

территории СДК в с. 

Большая Борисовка  

МО Черемушкинское 

574.00 126.00 6.00 294.00 1000.0 



                                                                           
сельское поселение 

Инзенского район 

6 Асфальтирование 

центральной части села 

«Дорогу осилит идущий» 

в с. Чамзинка 

МО Коржевское сельское 

поселение Инзенского 

района 

200.90 44.10 2.10 102 350 

7 Восстановление родника 

в с. Чамзинка 

МО Коржевское сельское 

поселение Инзенского 

района 

 

63.14 13.86 0.66 32.34 50 

 
 
 
 

 


